Occupat hinc languor regem faeiente limore,
IUe dolere eaput queritur, pectusque leneri.
Hinc thalamos intrare parans , minuisse cruorem

Dicitur, et post lisecpaucis vixisse diebus.
Atite tamen Burabse regimen cessissc putatur,

IHeque lun.cpatris perfuudens balsama corpus,
Condidit, et flevil multum posuisse sepulcro.
Cerberus hunc, postquam discessit ad antra ge-

[hennse,

Perque tenebrosam duxit Machainatus urbem ,

Slipitibus pelilur, concurrunt undique Manes.

A Ad me forte meum (sic) conclamat sessor AveriJ,

^Eacus adsliterat dextra, IaevaRhadamanlhus,
Et medias inter dixerunt talia flammas :

'

In toto, genitor, cum non est agmine coropai
Ante duos Baleaerex est acerrime vtillus,
Qui fecit plures homines occumber.e ferro,

Compulit et multos Chrisli dimitlere legem,
El quoniam nobis socios portavit amores,
Da sibi flammifera consistere semper in aula,

Condignasque suis meritis mox exhibe poeiins,
Hujus selernis de flammis affore genlem
Perpetijasque jube socios portare catenas.
Turba ferum Raleseregem couvicta querelas,
Praebuit ad varios subitO:distracta dolores.

llle tridente suo ferventes concitat ignes,
°

Exustumque facit tectum penetrare favillas,

Atque venenosa faciens convivia carne ;
Vos fidusque meus mecum discumbite, dixil.

Paruerat jussis, veniunt ad prandia Manes,

Ipsorum pedibus lapides prsebentur adusti,
Exurens penitus consumit flamma sedentes

Prirai ferventes gustus venere colubri,

Ignea qui vivi gustantum viscera torquent.
Arida convivis sitis est, sanguisque dr'ac'onum,
Felle niger multo tribuit potantibus haustum

Has epulas buffo primis sectatur adustus;

Innumerusque fuit, Lernsea veneua simulque
Perfusum supra fprtem tribaere liquorera.
Pocula succeduhtvariis immista venenis.

r Gustanluni postquam ferventia viscera tonment,

Spirituum rector nigrorum taliter inquit:
0 mea turba, meis Balearem ducite regem

Sedibus, etquoniam cunctorum viseerafervenl,

Una Tantaleas vobiscum tendat ad undas.

Sed vestrum super hoc prius exigo cernere ludura,.

Ut lapidem Balese mutum consistere regqm,

Conspiceres, tuleraique suos pblivib sensus.

Obslupuil, quouiam rapuit terrpr sibi mentem.

Convivsetandem posf talia jussa tyranni,

Exsiliunt, raptumque trahunt per mcenia regem.

Tartaradilaniarit, undis glacialibus addunt,

Exustum torrem, sitis est algore spluta, .

Millitur in flaiaraas, dpior est, algorque calprque.

Inquibus ariioto senserunt viscera postquam
D Pestiferam siccata sitim, properavit ad amnem,

Sednequit accensos. pb aquam removere calores.